
HLÁSNÝ SYSTÉM S MP3 a BT PŘEHRÁVAČEM   CS5000 
 
 

Systém CS5000 je určen k montáži do vozidel, napájených z palubní sítě napětím 12V. Skládá se z vlastního systému s ovládací 

skříňkou, ručního mikrofonu a vnějšího tlakového reproduktoru. Obsahuje výkonový zesilovač s výstupním výkonem 20W, 

přehrávač MP3 souborů z USB flash disku, nebo mini SD karty a také doplňkový přijímač rozhlasového vysílání v pásmu FM. 

Oproti staršímu systému CS4000 je vybaven také přehrávačem s Bluetooth rozhraním. 

 

Na přední stěně je hlavní vypínač. Ve vypnutém stavu neodebírá zařízení žádný proud a nevybíjí tak akumulátor vozidla. Otoč-

nými regulátory se řídí hlasitost a barva zvuku. Další regulátor nastavuje citlivost mikrofonu, který se připojuje do konektoru na 

přední straně (jsou dva a je jedno, který použijete - pokud máte nějaký další mikrofon, můžete samozřejmě klidně připojit k ze-

silovači oba 

 

Na zadní straně je konektor na repro a přívod napájení - jeho ČERVENÝ vodič přijde připojit k PLUS pólu akumulátoru 

(nebo k patřičné pojistce v pojistkové skříňce), ČERNÝ vodič je MÍNUS (u naprosté většiny vozidel přijde připojit na kostru). 

 

Konektor k reproduktoru je rozdělen na pravý a levý kanál - vnější reproduktor připojte k jednomu z nich. Ke druhému kanálu je 

možné připojit další vnější reproduktor, nebo třeba vnitřní, jako odposlech (monitor). 

 

Na zadní straně je také malá teleskopická anténa pro doplňkový příjem rozhlasového vysílání v pásmu FM. V případě špatného 

příjmu může pomoci její prodloužení vodivě spojeným kusem drátu. 

 

Instalaci do automobilu vždy svěřte odborníkovi - autoelektrikáři, nesprávná nebo neodborná montáž může být důvodem k 

neuznání záruky. 

 

Při instalaci dávejte pozor na to, abyste náhodou neprohodili oba přívody (tedy napájecí připojili k reproduktoru a reproduktor k 

přívodu určenému pro napájení) - došlo by k poškození přístroje. 

 

Napájení 12V (nezáleží na polaritě) 


